

LICORS TIR, S.L	DATA SHEET LONG ISLAND 17.7% vol - 70 cl. -	
-----------------	---	--

LONG ISLAND 17,7% vol
- 70 cl.-

PRODUCT :	LONG ISLAND
LEGAL DESCRIPTION OF SALE:	LONG ISLAND ICED TEA
CATEGORIA DEL PRODUCTO:	LIQUOR
CAPACIDAD:	700 ml. +/- 4,5 ml. O 3 L
MARCA:	EASY LICORS TIR COCKTAILS

CHARACTERISTICS QUALITIES	COMPOSICIÓN/ORIGIN: :	DEMINERALIZED WATER, SUGAR, RON , TEQUILA,VODKA,GIN ,NATURAL FLAVOR OF BITTER ORANGE ,CONCENTRATED LEMON AND COLA FLAVOR . CONTAINS SULFITES. MADE IN SPAIN
	CAPACITY (20°C)	700 ml +/- 4,5 ml // 3L +/- 4,5 ml
	ALCOHOL CONTENT	17,7% v/v +/- 0.3% vol
	TOTAL SUGAR (gr/L finished product)	Mínimum 200 gr / L
	METANOL (gr / L finished product)	0-1 (gr/L finished product)
	ESTERS (expressed in ethyl acetate)	0-300 (mg/L finished product)
	ALDEHYDES (expressed in acetaldehyde)	0-90 (mg/L finished product)
	ACIDS (expressed in acetic acid)	0-150 (mg/L finished product)
	SUPERIOR ALCOHOLS	0-225 (mg/L fishihed product)
	ORGANOLEPTIC VALUES:	Intense and shocking black. Reminds a cola drink

LICORS TIR, S.L	DATA SHEET LONG ISLAND 17.7% vol - 70 cl. -	
-----------------	---	--

Alergenos (1)	Used as a ingredient		Unintended presence (2)	
	YES/NO	Ingredient name	YES	NO
Cereals containing gluten and derived products: Wheat, barley, rye, oats, spelt, kamut or their hybrid varieties.	NO			X
Crustaceans and derivatives: Prawns, shrimps, crayfish, crabs, lobster ... and their extracts	NO			X
Eggs and egg-based products: Whole egg, egg white, egg yolk, egg protein ...	NO			X
Fish and fish-based products: Extracts of fish, fish protein ...	NO			X
Peanuts and peanut-based products: Peanut butter, peanut flour, peanut protein, peanut oil ...	NO			X
Soybeans and soy-based products: In the form of lecithin, protein, oil, sauce ...	NO			X
Milk and dairy products (including lactose): All types of dairy products, butter, cheese, margarine, casein, lactoserum, lactoglobulin, caseinates ...	NO			X
Nuts and derivatives: Almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazil nuts, chestnuts, pistachios, macadamia nuts and derivatives ...	NO			X
Celery and products: Shaped leaves, extracts, seeds, celery salt, celery mixed with spices ...	NO			X
Mustard and derivative products: Mustard and products based on mustard.	NO			X
Sesame seeds and products based on sesame seeds: Sesame seeds or their derivatives as an oil, pasta ...	NO			X
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg/kg or 10 mg/l expressed in SO2	SI	SULFITOS		X
Lupinus Albus and products based on Lupinus Albus	NO			X
Molluscs and shellfish based products: Octopus, squid, cuttlefish, clams, mussels, cockles, oysters, and extracts ..	NO			X

(1)To complete the following table, Regulation No 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011 on food information to consumers is taken into account.

(2)"YES" indicates that it is not possible to avoid their presence in the product.
That is, when the danger of cross-contamination exists on site

LICORS TIR, S.L	DATA SHEET LONG ISLAND 17.7% vol - 70 cl. -	
-----------------	---	--

NUTRI TIONAL	ENERGY (Kj)	770 Kj
	ENERGY (Kcal)	184 Kcal
	PROTEINS (g)	<0.1
	CARBOHYDRATES (g)	21,8
	FATS (g)	<0.1

PRODU CT ATTRIBU	STORAGE CONDITIONS	KEEP IN COOL DRY PLACE.
	SHELF LIFE	REGULATION 1169/2011 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL, Annex10 b DOES NOT APPLY.
	CURRENT USE	PROHIBITED CONSUMPTION TO MINORS UNDER 16 YEARS.
	SERVING SUGGESTION	DRINK VERY COLD OR WITH ICE.

PRIMARY PACKAGING	CAPSULE:	ALUMINIUMCAPSULE.
	BOTTLE:	70 cl. PERSONALISED ROUND ALUMINUM./ 3L pet bottle
	LABEL:	PRINTED ON THE BOTTLE.
	LOT NUMBER:	PRINTED ON THE BOTTLE.

SECONDARY PACKAGING	BOX:	WHITE CARDBOARD 6 UNITS. 1 INK COLOR.
	LABEL:	WHITE SELF ADHESIVE. CONTENT: PRODUCT NAME No. BOTTLES, CAPACITY, UNITS, EAN CODE 14



DEPARTAMENTO DE CALIDAD